（様式第１号）

飯綱町鳥獣被害防止対策補助金交付申請書

  年  月  日

飯綱町長 峯村勝盛  様

       住 所 飯綱町大字牟礼○○

 氏 名 飯綱 太郎

（電話 253  ― ○○××   ）

飯綱町鳥獣被害防止対策補助金を交付されたく、下記のとおり申請します。

記

交 付 申 請 額       ５０，０００     円

算出根拠

    電気柵購入額     補助率      算出額

     ７５，５００ 円×  2/3  ＝   ５０，３３３  円

（上限金額 50,000 円、1,000 円未満切捨て後の金額  ５０，０００ 円）

添付書類（納品書、領収書、位置図）

記入例